DETERMINAZIONE SINDACALE

N° 473 OGGETTO: Realizzazione rotatorie in viale delle Americhe
}inrersezione con via A. Moro e via E. Fieramosca intersezione
- i.via Cartia.
Data 5 077. 2010 g‘celta sistema di gara.
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2010 Competenze
Capitolo @0 mp.
Funz. Serv. Interv.
Addi, IL RAGIO)»:ﬁ? ffﬁ?
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica.
Si esprime parere FAVOREVOLE
IL DIRIGENTE

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile.
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, 08| 2,00

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art 5 della legge 8/6/1990 n° 142/90, recepito dalla L.R. 43/91.

£ )
IL RESPONSABILE DR JONERIA
7

[L, RESPONSABILE DEL SERVIZIO fINANZIARIO
Ragusa,

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’ adozione dell atto di cui in oggetto sotto il profilo
della sua legittimita. ’

Y-

(e ”

Ragusa, 4 #4 <0H ;33
PIas

Voo

ARIO GENERALE




IL SINDACO

-Vista la Determinazione Sindacale n. 57 det 06/05/2010 con la quale si & provveduto alla
nomina del progettista, det direttore del lavori e del coilaboratore relativamente ai lavori di
“Realizzazione rotatorie in viale delle Americhe intersezione con via A. Mora e.via E.

-Vista la Determinazione Dirigenziale n° 838 del 06/05/2010 con Ia quale s provvedeva
alia nomina del RUP e del collaboratore per i lavort sopraindicati;

-Preso Atto che con apposita Determinazione Dirigenziale si provvedeva all'approvazione
del progetto definitivo per i lavort in parola;

-Visto il progetto esecutivo redatto dal servizio Viabilita del Settore iX riguardante la
“Realizzazione rotatorie in viale defle Americhe intersezione' con via, A. Moro. é via E.
Fieramosca intersezions di via Cartia” deli'importo complessivo di € 79 ,00 di'cui

€ 59.000,00 per lavori a base d’asta;

-Vista la necessita di procedere alla scelta del sistema di gara;

-Ritenuto di dover provveders in merito; T

-Vistl | pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alia regolarita tecnica e
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale

-Considerato che la materia in oggetto del presente prowedimento rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

( yeljo DIPASQUALE )



ppare

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente
determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio il 06077 2010
al 2ggf{?mn, per gquindici giorni consecutivi.

raguenl 6011, 700

I NESSO CO.
L MESSO NOT!
(Licitra G

Certifico  che, contestualmente all’affissione all”Albo, 1a
determinazione\ & stata trasmessa in copia al Ppésidente del
consiglio, ai semsi del 32 comma dell’art. 8 della K.R. 39/97.

g g 071, 2810

RAGUS @ertteerrrssmermamereres

SEGRETARIO GENERALE
 FUNZIC. W uw .8,
(Giuseppe iurato)

Il sottoscritto messo com ale attedta che copia della presente

117Albo Pretorio per gquindici

giorni consecutivi dal al 20 0772018

RAGUS Bevesrsersrreamsssrsamss

CERTIFICATO DI DETERMINAZIONE
Vista l’attestazione del messo comunale, certi
determinazion U?Iiﬁﬁta affissa all’albo Pretorim di questo Comune
il giorno : ed & rimasta affissa per indici giorni
consecutivi/decorrenti dal 150112010 , senza oppgsizione.
Ragusa,

ico che la presente

I, SEGRETARIO\GENERALE




